Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 08.12.2023

 № 915
Об утверждении уровня финансового участия жителей многоквартирных домов в оплате работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Белевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Белевский район от 15.03.2022 № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Белевский район» на основании Устава муниципального образования Белевский район и Устава  муниципального образования город Белев Белевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить обязательное финансовое участие заинтересованных лиц при выполнении минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий в объеме 3% на 2024 год.

2. Обеспечить обязательное финансовое участие заинтересованных лиц при выполнении дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий в объеме 20% на 2024 год.

3. В течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить постановление в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава администрации

МО Белевский район                                                               Н.Н.Егорова